
UCHWAŁA NR XLVII/566/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej w rozliczeniu kosztów 
jednorazowego przewozu niepełnosprawnych dzieci i uczniów do jednostek i placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowaną w rozliczeniu kosztów jednorazowego 
przewozu niepełnosprawnych dzieci i uczniów do jednostek i placówek oświatowych dla samochodu 
osobowego w wysokości równej minimalnej stawce za 1 kilometr przebiegu pojazdów danej pojemności 
określonej na potrzeby ustalenia kosztów używania pojazdów do celów służbowych przez Ministra 
Infrastruktury na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1B1AED-1E79-4876-BE4A-9A98D0E82676. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


